[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  30.06.2011   № 376
р.п. Верх-Нейвинский
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
городского округа Верх-Нейвинский  за I квартал 2011 года
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городском округе Верх-Нейвинский, руководствуясь Уставом городского округа,

Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:

Статья 1. Утвердить исполнение бюджета городского округа Верх-Нейвинский за 1 квартал 2011 года:
· по расходам в сумме 23 539 720,24 рублей (приложение 3),
· по доходам в сумме 33 225 723,22  рублей (приложение 1),
в том числе:
· собственные доходы 6 257 380,70 рублей,
· безвозмездные поступления  27 054 694,86 рублей.
Утвердить профицит местного бюджета за 1 квартал 2011 года в сумме                      9 686 тысяч рублей.
Статья 2. Утвердить исполнение распределения расходов местного бюджета за 1 квартал 2011 года по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению 4.1 к настоящему решению.
Статья 3. Утвердить исполнение распределения бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ за 1 квартал 2011 года согласно приложению 5 к настоящему решению.
Статья 10. Опубликовать настоящее решение в газете «Верх-Нейвинский вестник».
Глава городского округа

А.М. Коптелин
_1221282533.bin